
第7回オールサンケイスポーツ杯 最終日3/14・15・16・17・18・19

一般戦

10:28

◎ １ 3868 尾形　　栄治 B1 F1 39.5 28.4 ３６－３３２１３１－－－ 10
２ 5243 三馬　　崇史 B1 32.9 32.6 ４－３３－５４４４－－－ 8

○ ３ 3933 山地　　正樹 A2 36.0 33.3 －２２６４１１６５－－－ 11
△ ４ 3642 大塚　　浩二 B1 33.3 31.6 ５４１－６６５－２－－－ 5
Ｘ ５ 4440 萩原　　知哉 B1 32.5 38.9 －５３５３－２６２－－－ 6

６ 5295 田上　　　凜 B2 34.5 32.8 ６６６－６４６－６－－－ 5

132/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1－4－3 , 1－5－3 , 1－4－5
良機を駆る尾形の気配は軽快タッチ。ここはイン死守から気合Ｓで先制あるのみだ。山地が俊敏にさばいてＢＳ逆転狙って。大塚、萩原が展開突いて好位浮上へ

一般戦

10:54

△ １ 4094 中島　　真二 B1 46.5 35.8 ５５１－３４－４４－－－ 7
○ ２ 5157 市川　　健太 B1 33.9 46.5 ３－４１－６３３２－－－ 11
◎ ３ 4847 佐藤　隆太郎 A1 32.8 38.6 －５２５１１５１１－－－ 10
Ｘ ４ 4938 小芦　るり華 A2 F1 29.8 34.6 ３２１－４５４５５－－－ 9

５ 4942 柴田　　朋哉 B1 32.4 35.1 ３５３－５４５－４－－－ 7
６ 5208 屋良　　龍紀 B1 F1 37.3 33.1 ６－６６－６５６６－－－ 6

123/456 3連単：3＝2－1 , 3＝2－4 , 3－1－2 , 3－4－2 , 3－1－4
佐藤は３日目以降を５戦４勝。センター自在攻勢でここも首位争いに持ち込むか。好仕上がりの市川は先に攻めたいところ。中島は好枠生かして。小芦展開突く

一般戦

11:20

◎ １ 5044 渡邉　　　健 B1 43.3 30.9 ３１－４１５２３６－－－ 10
Ｘ ２ 4891 寺島　　美里 B1 36.5 34.9 －５６４３－２５３－－－ 7
△ ３ 3339 泉　　　具巳 A2 F1 31.8 29.9 －６５５－１５４５－－－ 8
○ ４ 3054 北川　　幸典 A2 29.9 38.4 １－４２４３６３１－－－ 11

５ 5194 大久保　佑香 B1 F1 33.8 25.1 －４５３５－６５落４－－ 7
６ 3176 長谷川　　巌 B1 39.1 28.4 ４４－４２３４－－－－－ 9

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－2 , 1－3－4 , 1－2－4 , 1－3－2
優出はならなかった渡邉健だが良機を手にハイパワー。ここはライバル勢の攻めを制して逃げ切りへ。北川が巧腕さばき発揮してＢＳ浮上。泉が強気にアタック

一般戦

11:47

○ １ 4669 井上　　　茂 B1 F1 35.2 35.6 ４－１４３５６２－－－－ 9
２ 4896 花本　　　剛 B1 32.8 37.7 ５－５４－４４３１－－－ 8
３ 3471 赤峰　　和也 B1 42.5 26.1 ５－４５４－５５１３－－

◎ ４ 4772 石丸　　海渡 A1 36.5 40.4 １２５５１２３１２－－－ 10
△ ５ 4911 片岡　　大地 B1 35.2 30.4 ４５５－６３－３４－－－ 8
Ｘ ６ 4555 富永　　大一 B1 29.2 26.3 －３４２５４－２６－－－ 9

123/456 3連単：4＝1－5 , 4＝1－6 , 4－5－1 , 4－6－1 , 4－5－6
攻撃力は一枚上の石丸だが依然として機力には不満が残る。好枠を手にした井上が押し切る場面は要警戒。片岡、富永のアウト勢も台頭は十分の仕上がりだ

一般戦

12:16

◎ １ 4447 深川　麻奈美 A2 32.9 31.7 エ３２－２５３４－－－－ 9
Ｘ ２ 3642 大塚　　浩二 B1 33.3 31.6 ５４１－６６５－２－－－ 1
△ ３ 3617 竹田　　広樹 B1 33.1 33.3 １３－６５６１－５－－－ 9
○ ４ 3837 秋山　　広一 A1 35.6 36.0 －１１４３３１４１－－－ 11

５ 5295 田上　　　凜 B2 34.5 32.8 ６６６－６４６－６－－－ 1
６ 3825 宮嵜　隆太郎 B1 32.5 34.8 －６６２１－６－－－－－

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－2 , 1－3－4 , 1－2－4 , 1－3－2
ここまで未勝利の深川だがここは絶好枠。気合のＳ決めて白星奪取あるのみだ。秋山はカド鋭くさばいてＢＳどこまで迫る。エース級２９号機を駆る竹田広も要注

一般戦

12:46

◎ １ 3435 寺田　　千恵 A1 38.5 27.2 ２１６３１５１２３－－－ 11
Ｘ ２ 4440 萩原　　知哉 B1 32.5 38.9 －５３５３－２６２－－－ 1
○ ３ 3502 渡邉　　英児 A2 35.6 39.5 ２４６３２－２４４－－－ 10

４ 3305 小野　　信樹 B1 29.8 36.5 ２－４６４－６６５－－－
５ 5208 屋良　　龍紀 B1 F1 37.3 33.1 ６－６６－６５６６－－－ 2

△ ６ 4686 丸野　　一樹 A1 F1 33.5 42.4 １Ｆ２３－２－３３－－－

123/465 3連単：1＝3－6 , 1＝3－2 , 1－6－3 , 1－2－3 , 1－6－2
寺田の仕上がりは好ムード。インからきっちりＳ決めて主導権を握りそうだ。渡邉英は巧腕さばきを発揮してＢＳ浮上。Ｆ後の丸野はアウトから最内突いて台頭へ



第7回オールサンケイスポーツ杯 最終日3/14・15・16・17・18・19

一般戦

13:16

◎ １ 5115 香川　　颯太 B1 39.0 26.0 ２２３－１３４２５－－－ 10
○ ２ 4942 柴田　　朋哉 B1 32.4 35.1 ３５３－５４５－４－－－ 2

３ 5194 大久保　佑香 B1 F1 33.8 25.1 －４５３５－６５落４－－ 3
Ｘ ４ 4891 寺島　　美里 B1 36.5 34.9 －５６４３－２５３－－－ 3
△ ５ 4094 中島　　真二 B1 46.5 35.8 ５５１－３４－４４－－－ 2

６ 4388 是澤　　孝宏 A1 F1 37.8 30.5 ６Ｆ５６６－－６－－－－

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－4 , 1－5－2 , 1－4－2 , 1－5－4
ただ一人予選を突破した香川が絶好枠。敗者メンバーが相手なら負けられない。柴田が俊敏に差してＢＳ浮上。中島、寺島らも連争いに加わるか。是澤は依然低調で…

一般戦

13:49

◎ １ 4278 藤岡　　俊介 A1 F1 40.6 38.0 ２６－１４２３２２－－－ 11
○ ２ 4911 片岡　　大地 B1 35.2 30.4 ４５５－６３－３４－－－ 4
Ｘ ３ 4896 花本　　　剛 B1 32.8 37.7 ５－５４－４４３１－－－ 4
△ ４ 3339 泉　　　具巳 A2 F1 31.8 29.9 －６５５－１５４５－－－ 3

５ 5243 三馬　　崇史 B1 32.9 32.6 ４－３３－５４４４－－－ 1
６ 5171 清水　　未唯 B1 F1 32.0 33.0 転Ｆ－６６－－５６－－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
藤岡の仕上がりは十分に戦えるレベル。ライバル勢の攻めを寄せ付けない速攻戦で白星奪取といくか。差し追走の片岡を中心に泉、花本らでの連争いが焦点

ビナちゃん特選

14:23

◎ １ 4938 小芦　るり華 A2 F1 29.8 34.6 ３２１－４５４５５－－－ 2
Ｘ ２ 3176 長谷川　　巌 B1 39.1 28.4 ４４－４２３４－－－－－ 3
○ ３ 4447 深川　麻奈美 A2 32.9 31.7 エ３２－２５３４－－－－ 5
△ ４ 4555 富永　　大一 B1 29.2 26.3 －３４２５４－２６－－－ 4

５ 4669 井上　　　茂 B1 F1 35.2 35.6 ４－１４３５６２－－－－ 4
６ 3617 竹田　　広樹 B1 33.1 33.3 １３－６５６１－５－－－ 5

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
ここは敗者メンバーでのカード。絶好枠を手にした小芦が逃げ切り図るが深川のセンター攻勢は逆転まで。富永は展開突いてＢＳ浮上。長谷川も巧腕さばきで迫る

選抜戦

15:00

◎ １ 4772 石丸　　海渡 A1 36.5 40.4 １２５５１２３１２－－－ 4
○ ２ 5115 香川　　颯太 B1 39.0 26.0 ２２３－１３４２５－－－ 7
△ ３ 5044 渡邉　　　健 B1 43.3 30.9 ３１－４１５２３６－－－ 3
Ｘ ４ 4847 佐藤　隆太郎 A1 32.8 38.6 －５２５１１５１１－－－ 2

５ 3868 尾形　　栄治 B1 F1 39.5 28.4 ３６－３３２１３１－－－ 1
６ 3502 渡邉　　英児 A2 35.6 39.5 ２４６３２－２４４－－－ 6

126/345 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
石丸が絶好枠を生かして逃げ切り図るが威張れる足ではない。香川が鋭くさばいて逆転の場面は十分ありそう。好パワーを見せる渡邉健や佐藤の台頭も要警戒だ

選抜戦

15:40

◎ １ 3837 秋山　　広一 A1 35.6 36.0 －１１４３３１４１－－－ 5
○ ２ 3435 寺田　　千恵 A1 38.5 27.2 ２１６３１５１２３－－－ 6
△ ３ 4278 藤岡　　俊介 A1 F1 40.6 38.0 ２６－１４２３２２－－－ 8

４ 3933 山地　　正樹 A2 36.0 33.3 －２２６４１１６５－－－ 1
Ｘ ５ 3054 北川　　幸典 A2 29.9 38.4 １－４２４３６３１－－－ 3

６ 5157 市川　　健太 B1 33.9 46.5 ３－４１－６３３２－－－ 2

142/356 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
５日目までに４勝実績の秋山。イン主張から気合のＳ決めて先制を狙ってくる。寺田は自在にさばいてＢＳ浮上へ。藤岡センター豪快に。北川らも展開ひとつだ

優勝戦

16:22

◎ １ 3783 瓜生　　正義 A1 33.8 28.4 １１２３５１１１－－－－
○ ２ 4239 竹田　　辰也 A1 F1 32.2 29.6 １３２１２４２２－－－－
△ ３ 3963 原田　　秀弥 A2 33.5 24.3 ２２１－２２１５２－－－
Ｘ ４ 3439 大平　誉史明 A2 37.5 31.4 １３１２１－４３３－－－

５ 4715 村上　　　遼 A1 35.7 34.0 ３３４１２３１１３－－－
６ 3892 草場　　康幸 A2 30.3 37.6 －２２２１２２６－－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
予選トップのＧＲ瓜生がファイナル１号艇をゲット。イン快速攻でびわこ初Ｖを飾るか。竹田辰は好出足を武器に差し迫る。原田、大平の大阪勢が快パワー発揮へ
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